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Euroopa Kohtu (kolmas koda) 16. juuli 2009. aasta otsus – komisjon vs. Iirimaa

(kohtuasi C?554/07)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Käibemaks – Direktiiv 2006/112/EÜ – Artiklid 2, 9 ja 13 – Riigi, 
kohalike omavalitsuste ametiasutuste ja teiste avalik-õiguslike organisatsioonide majandustegevus 
– Maksuvabastus

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – 
Maksukohustuslased – Avalik-õiguslikud organisatsioonid (Nõukogu direktiiv 2006/112, artiklid 2, 9 
ja 13) (vt punktid 47–50, 62–68, 74–76, resolutsiooni punkt 1)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1)) artikli 13 ebaõige ülevõtmine – Riigi, kohalike 
omavalitsuste ametiasutuste ja teiste avalik-õiguslike organisatsioonide kogu majandustegevuse 
maksust vabastamine.

Resolutsioon

1.

Kuna Iirimaa jättis oma siseriiklikes õigusaktides sätestamata üldnormi, mille kohaselt 
avalik?õiguslike organisatsioonide majandustegevus, mis ei mahu ametivõimudena tegutsemise 
raamidesse, maksustatakse käibemaksuga;

jättis oma siseriiklikes õigusaktides sätestamata üldnormi, mille kohaselt avalik?õiguslike 
organisatsioonide tegevus ametivõimudena maksustatakse käibemaksuga, kui maksukohustuse 
kohaldamata jätmine põhjustaks olulist konkurentsimoonutamist, samuti ei näinud ta ette ühtki 
kriteeriumi, mis võimaldaks piiritleda rahandusministri kaalutlusõigust selles küsimuses; ja

jättis oma siseriiklikes õigusaktides sätestamata üldnormi, mille kohaselt avalik?õiguslike 
organisatsioonide tegevus, mis on loetletud nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) lisas I, maksustatakse käibemaksuga, välja 
arvatud juhul, kui nende tegevuste maht on tühine,

siis on Iirimaa rikkunud selle direktiivi artiklitest 2, 9 ja 13 tulenevaid kohustusi.

2.

Mõista kohtukulud välja Iirimaalt.


